שם חייב בית המשפט העליון את המשיבים בסכום הרווח הבלתי צפוי שלהם עקב ההפרה עם המערערים ולמעשה העמיד את הנפגעים במצב לו קויים החוזה המקורי. לקראת שאינו בקיא ברז' הפסיכולוגיה הספר פותח דלת לעולם מסקרן ומאתגר, רוי פרדוקסים, שאלות ותופעות מעניינות.

1. דניאל כהנמן ועמיתים, "רציונליות, הוגנות, אושר - מבחר מאמרים", מיה בר הלל (עורכת) הוצאת אונ' חיפה וכתר, תשס"ה 2005, עמ' 61.
2. שם, עמ' 61.
3. פרופסור אדם סמית חיבר את הספר "עושר העמים" שהניח את התשתית הרעיונית לסחר חליפין ופירון העבודה. חי במאה ה-18 בסקוטלנד.
4. פרופ' פרידריך האייק 1899-1992 הוא חתן פרס נובל לכלכלה בשנת 1974 ובעל תואר דוקטור בשלושה תחומים: כלכלה, משפטים ומדעי המדינה.